Evropska unie
Evropsky socialni fond

Operacni program Zaméstnanost KI’OU Vy sociha
Nazev Sidlo e-mail Kontakt
Centrum pro rodinu Vysocina, Chlumova 3, Jihlava d.dokulilova@centrumrodin.cz 608 545 116
z.s. Mgr. Daniela Dokulilova
Diakonie CCE - stredisko 568 834 955
Myslibofice Myslibofice 1 projekty@domovmysliborice.cz 604 685 901

Ing. Blanka Veselska

Diecézni charita Brno, Oblastni
charita Jihlava

Jakubské nam. 2,
Jihlava

roman.mezlik@jihlava.charita.cz

737 536 131
Roman Mezlik

Diecézni charita Brno, Oblastni
charita Trebi¢

L. Pokorného 15, Trebic

dobrovolnici@trebic.charita.cz

775179 314
Vladislava Maskova

Diecéznvl' charita Brno, Oblastni
charita Zdar nad Sazavou

Horni 22, Zd'ar nad
Sazavou

karla.chroma@zdar.charita.cz

566 626 040
605 597 204
Mgr. Karla Chroma

Kralovehradecka diecézni
charita, Oblastni charita
Havli¢klv Brod

Bélohradska 1128,
Havli¢ktv Brod

stedra.marketa@charitahb.cz

731 604 757
Mgr. Markéta Stédra

FOKUS Vysocina, DC Pelhfimov

Humpolecka 736,
Pelhfimov

hana.markova@fokusvysocina.cz

606 029 727
Hana Markova

FOKUS Vysoc¢ina, DC Humpolec
a Svétla nad Sazavou

Havli¢kovo nam. 91
Humpolec

dc.humpolec@fokusvysocina.cz

ludmila.nenadalova@fokusvysocina.cz

778 888 663
Ludmila Nenadalova, DiS.

FOKUS Vysocina, DC Havli¢kiv
Brod a Chotébof

Havlickova 2034,
Havlicklv Brod,
Na Valech 290,
Chotébor

dc.havlickuvbrod@fokusvysocina.cz

770 177 425
Bc. Jana Valova, DiS.

Hata, o.p.s.

Barborka 1191, Ledeé¢
nad Sazavou

koordinator@hata-ops.cz

603 911 660
603 789 438
Ale$ Macharacek

Nemocnice Jihlava, p.o.

Nemocnice Jihlava,
Vrchlického 59

dobrovolnici@nemiji.cz

703 847 244
Zofie Vojackova

Sdileni o.p.s., Tel&

Masarykova 330, Tel¢

eva.svecova@sdileni-telc.cz

737 %16 875
Eva Svecova

Hodina H Hrnéirska 111, 393 01 eva@hodinah.cz 723 902 099
Pelhfimov Eva Havlickova
Stred, z.U. Smrtelna 389/6, Trebic karasova@stred.info 775 725 690

Bc. Jana Karasova

Portimo, o.p.s.

Drobného 301, nové
Mésto na Moraveée

dobrovolnictvi@portimo.cz

234 679 893 Bc. Zuzana
Safarikova, DiS.




